
Jautājums: Vai lai izpildītu obligātās prasības par autobusu vadītāju vienota parauga 

apģērbu pietiek ar nozīmīti ar logo, kā teikts Līgumā? 

 

Atbilde: 

Saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 1.pielikuma tabulas 13.punktā noteikto - 

Autobusa apkalpei jābūt vienota parauga apģērbam, ar atbilstošu profesionālo 

kvalifikāciju, apmācītai komunikācijā ar klientiem (pasažieriem), pirmās palīdzības 

sniegšanā, rīcību ārkārtas situācijās un nelaimes gadījumos, rīkoties ar ugunsdzēšamo 

aparātu. Minētā atklāta konkursa nolikuma prasība ir viena no tām prasībām, kas 

pretendentam ir jāizpilda obligāti.  Savukārt līgumam, tā noslēgšanas brīdī tiks 

pievienota arī tehniskā specifikācija, kā arī iekļautas tās prasības, kuras pretendents būs 

iekļāvis savā piedāvājumā.  

Vienlaikus vēršam uzmanību, ka ar terminu „vienota parauga apģērbs” nav jāsaprot 

tikai vienots formas tērps, bet gan vienots autobusu vadītāju ģērbšanās stils, piemēram, 

tumšas bikses (svārki) un gaišs krekls (džemperis).  
 


